Государственное учреждение здравоохранения

                           «Новомалыклинская районная больница»

                                                              П Р И К А З

 от  26.10.2021г                                                                                                              № 309

О графике работы в праздничные  дни

В целях сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), организации оказания медицинской помощи населению

Новомалыклинского района,  обеспечения населения лекарственными препаратами и

изделиями медицинского назначения, и повышения готовности  к оперативному

реагированию на возможные чрезвычайные ситуации, на основании статьи 112 Трудового

кодекса Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021

№ 595  «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней  в

октябре – ноябре 2021 года»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Считать нерабочим праздничным днем 04.11.2021г.

2.Все нерабочие выходные, праздничные дни оказание медицинской помощи в ГУЗ

«Новомалыклинская  РБ» будет осуществляться  по графику: 01.11.по 03.11.2021г.

05.11.по 06.11.2021г. с 8-00 до 14-00 часов

Амбулаторно – поликлинический прием:

01.11.2021 Врач- акушер-гинеколог Л.И.Савельчева

 Акушерка Н.В.Семенова

 Врач клинико-экспертной комиссии В.Н.Крымкин

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя С.Ш.Мавлютова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор М.А.Дежурнова,Рашидова

М., Чернова Т.И.

 Врач- педиатр участковый  Имакаева М.Р.;

Сулейманова Р.Ф.

 Рентгенлаборант Е.Ю.Карасева

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Врач УЗД Т.В.Чернова

 Медицинская сестра врача УЗД М.В.Казакова

 Уборщица Н.П.Несмеянкина

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И.

 Врач- терапевт участковый Ахметова О.М., Карасев

А.В., С.А.Побережнюк;

Эврюкова Ю.С.

 Врач-хирург И.А.Артемьев

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Врач- офтальмолог Т.И.Руськина

 Медицинская сестра Минибаева М.Г.

 Врач- эндокринолог Ватина А.С.

 Медицинская сестра Ерошкина И.П.

 Медицинская сестра Ершова Е.Н.

 Медицинская сестра Садкова Н.Л.

02.11.2021 Врач- акушер-гинеколог Л.И.Савельчева

 Акушерка Н.В.Семенова

 Врач клинико-экспертной комиссии В.Н.Крымкин

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя С.Ш.Мавлютова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор М.А.Дежурнова,Рашидова

М., Чернова Т.И.

 Врач- педиатр участковый  Имакаева М.Р.;

Сулейманова Р.Ф.

 Рентгенлаборант Е.Ю.Карасева

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Уборщица Т.Ф.Нуянзина

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И.

 Врач- терапевт участковый Ахметова О.М., Карасев

А.В., С.А.Побережнюк;

Эврюкова Ю.С.

 Врач-хирург И.А.Артемьев

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Медицинская сестра Садкова Н.Л.

03.11.2021 Врач- акушер-гинеколог Л.И.Савельчева

 Акушерка Н.В.Семенова

 Врач клинико-экспертной комиссии В.Н.Крымкин

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя С.Ш.Мавлютова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор М.А.Дежурнова,Рашидова

М., Чернова Т.И.

 Врач- педиатр участковый  Имакаева М.Р.;

Сулейманова Р.Ф.

 Рентгенлаборант Е.Ю.Карасева

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Врач УЗД Т.В.Чернова

 Медицинская сестра врача УЗД М.В.Казакова

 Уборщица О.Ермолаева

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И.

 Врач- терапевт участковый Ахметова О.М., Карасев

А.В., С.А.Побережнюк;

Эврюкова Ю.С.

 Врач-хирург И.А.Артемьев

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Врач- офтальмолог Т.И.Руськина

 Медицинская сестра Минибаева М.Г.

 Врач- эндокринолог Ватина А.С.

 Медицинская сестра Ерошкина И.П.

 Медицинская сестра Ершова Е.Н.

 Медицинская сестра Садкова Н.Л.

05.11.2021 Врач- акушер-гинеколог Л.И.Савельчева

 Акушерка Н.В.Семенова

 Врач клинико-экспертной комиссии В.Н.Крымкин

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Врач- офтальмолог Т.И.Руськина

 Медицинская сестра Минибаева М.Г.

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя С.Ш.Мавлютова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор М.А.Дежурнова,Рашидова

М., Чернова Т.И.

 Врач- педиатр участковый Имакаева М.Р.;

Сулейманова Р.Ф.

 Рентгенлаборант Е.Ю.Карасева

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Уборщица Н.П.Несмеянкина

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И.

 Врач- терапевт участковый Ахметова О.М., Карасев

А.В., С.А.Побережнюк;

Эврюкова Ю.С.

 Врач-хирург И.А.Артемьев

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Врач УЗД Т.В.Чернова

 Медицинская сестра врача УЗД М.В.Казакова

 Медицинская сестра Ершова Е.Н.

 Медицинская сестра Садкова Н.Л.

06.11.2021 Врач- акушер-гинеколог Л.И.Савельчева

 Акушерка Н.В.Семенова

 Врач клинико-экспертной комиссии В.Н.Крымкин

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя С.Ш.Мавлютова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор М.А.Дежурнова,Рашидова

М., Чернова Т.И.

 Врач- педиатр участковый  Имакаева М.Р.;

Сулейманова Р.Ф.

 Рентгенлаборант Е.Ю.Карасева

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Уборщица Г.И.Каргина

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И.

 Врач- терапевт участковый Ахметова О.М., Карасев

А.В., С.А.Побережнюк;

Эврюкова Ю.С.

 Врач-хирург И.А.Артемьев

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Врач- эндокринолог Ватина А.С.

 Медицинская сестра Ерошкина И.П.

 Медицинская сестра Садкова Н.Л.

3.Для оказания стационарной помощи с ежедневным обходом больных: с 01.11.по

03.11.2021г.; 03.11.по 06.11.2021г.

3.1.Зав.хирургическим отделением- Сницарь Ю.Н.

3.2.врач хирург – Артемьев И.А.

3.3.врач педиатр – Имакаева М.Р. – педиатрическое отделение

3.4. врач акушер - гинеколог акушерского- гинекологического отделения: Савельчева Л.И.

 3.5.медицинская сестра перевязочная хирургического отделения – Идрисова В.Р.

3.6. процедуры в отделениях стационара  в праздничные дни возложить на палатных

медицинских сестер отделений.

4.Клинико – диагностическая лаборатория: с 01.11.- 03.11.2021, 05.11.- 06.11.2021

 Фельдшер- лаборант Абдулова И.Б.    ДНД; Шангутова В.К.- уборщица

5. Фельдшера ФАП с 01.11.по 03.11.2021г.; 03.11.по 06.11.2021г.

6. Скорая медицинская помощь работают две бригады ежедневно.

 Пункт неотложной медицинской помощи с.Новочеремшанск и с. Старая Сахча  работает

с 01.11.по 03.11.2021г.; 03.11.по 06.11.2021г.

7.  Для обеспечения хозяйственной деятельности: с 01.11.по 03.11.2021г.; 03.11.по

06.11.2021г.

7.1. Зав. складом  Колесникова Л.В.

7.2. Машинисты по стирке белья:

Горбушина Н.А. ; Баранова Е.Е. и Романова В.И.

7.3. санитарка стерилиз. -  Елгаськина С.С.

7.4. водитель Романов А.А.

7.5. водитель Камалиев И.В.

7.6.водитель Яроцков В.И.

7.6.рабочий  Андреев С.И. 01.11.-03.11.2021г. , Ямкин –05.11.по 06.11.2021г.

7.7.Нач.хоз.отд. Бычков Е.Г.. – 01.11.по 03.11.2021г.; 05.11.2021г.

ОМК: Айзатуллина Л.В.- 01.11.и 03.11.2021г.

            Перова В.В. – 02.11. и 05.11.2021г.

8. Произвести оплату труда медработникам в нерабочие праздничные дни   в соответствии

с законодательством Российской Федерации.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Главный врач:                                          О.А.Котельников